拝啓　晩夏の候、皆様方に於かれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当道場に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当道場主催の「第40回国際千唐流空手道連盟　静岡県正武館大会」を開催することとなりました。

皆様方の暖かい賛同とご協力を承りたく何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１、　目的 本大会は千唐流空手道の技法を披露し競うとともに、青少年の健全な育成を

啓発し、日々の修練に励む選手ならびに関係者の相互の親睦を深めることを

目的とする。

２、　名称　 第40回　国際千唐流空手道連盟　静岡県正武館大会

３、　日時

４、　会場 菊川市民総合体育館　　住所：静岡県菊川市赤土１０７０－１

５、　主催 国際千唐流空手道連盟　日本千唐会　静岡県正武館

６、　種目　 個人形・団体形・個人組手・団体組手　(競技内容は別紙参照)

７、　参加費 個人戦1種目1,500円　2種目3,000円　団体戦1チーム1,500円

８、　支払い方法 当日現金集金又は銀行振込

振込先　PayPay銀行　すずめ支店　店番００２

　　　　　(普)　7750888 チトウリュウカラテドウセイブカン

集合              ８：３０

開会式　　　　　 ９：００

閉会式　　　　　１６：００

令和7年8月吉日

　静岡県正武館会長　　中山鉄也

国際千唐流空手道連盟

第40回国際千唐流空手道連盟静岡県正武館大会のご案内

千唐会各道場責任者　様

令和７年１１月３０日(日)

９、　申込み 別紙、参加申込書・集計表に必要事項を記入の上、１０月２６日(日)までに送付

又はメール、LINEにて返信をお願いいたします。(組合せは11/2予定)

データで申込書が欲しい方は、下記メールアドレス・LINEまでご連絡ください。

データをお送りいたします。

静岡県正武館事務局　　〒４３９－００３１　静岡県菊川市加茂４８４７－１

 松永　務　　　　　　　　　　　　携帯０９０－７６９２ー９４４６

メール matsunagasetsubi@docomonet.jp

LINE

１０、　安全管理 各選手は事前の健康管理に十分注意し、無理のない健康状態で参加すること。

※参加道場でスポーツ傷害保険等に加入

※当日は健康保険証を持参のこと

１１、　その他 コートはマットを使用しません。

審判員及び役員のお弁当はご用意致します。必要な場合は集計表に数量

ご記入ください。

以上